
Тамбовское областное государственное бюджетное образовательное
учреждение «Инжавинскаи сп ец и а л ь н а я  

(кор реки ионная) общеобразовательная школа-интернат» 
393310 Тамбовская область, р.п.Инжавино, ул.Чичерина, д.74, гел.2-72-68, 2-77-S5

ПРИКАЗ

18.09.20131 № 110/1

О создании кабинета «Духовно-нравственного воспитания»
В целях поддержки детей, находящихся в грудной жизненной ситуации, в 

рамках комплексной программы Тамбовской области «Право быть равным» 
па 2013-2015 годы, утвержденной постановлением администрации 
Тамбовской области от 10.06.2013 г. №604 
ПРИКАЗЫВАЮ :
1 .Создать на базе школы-интерната с 18.09.2013года кабинет «Духовно- 

нравственного воспитания».
2. Назначить ответственного за организацию работы кабинета зам. директора 
по В.Р. Бузину Л.И.
3. Назначить ответственных лиц за выполнение плана работы по духовно
нравственному воспитанию , реализацию программ «Духовно-нравственного 
воспитания младших школьников», «Духовно- нравственное воспитание для 
5-9классов» на 2013-2014г.:
зам. директора по В.Р. Бузину Л.И., вожатую Солодову В.П., библиотекаря 
Селезневу Г. А., психолога Кредииу Н.В., классных руководителей, 
воспи тателей, учи телей- предметников.

4.Создать творческую группу по разработке перспективного плана работы 
кабинета «Духовно-нравственного воспитания» в следующем составе:

-  Заместитель директора но ВР Бузина Л.П.;
Заместитель директора по УВР Шабанова 11.И. 
педагог-психолог школы-интерната Кредина Е.В..;

-воспи татель Чарыкова O.l 1.
-вожатая Солодова В.Н.
-библиотекарь Селезнева Г.А.

5. Творческой группе в срок до 20 сентября:
-составить годовой перспективный план работы кабинета «Духовно- 
нравственного воспитания» на 2013- 2014 учебный год.

6.Кон троль исполнения приказа оставляю за собой.

Г.В. Селезнев


